
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE NR 84/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2016 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 , art. 258, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zmiany z 2013 r. poz.938, poz. 1646, z 2014 
r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877 z 2015 r. - poz. 238, poz. 532, poz.1045, poz. 
1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 
1890) oraz §17 Uchwały Nr XVll/161/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 stycznia 2016 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2016, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa się o 
kwotę 216.079,56 zł w związku z otrzymanymi informacjami dotyczącymi zmian w planie dotacji 
celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które zwiększa się o 
kwotę 216.079,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Opoczno, które zwiększa się o 
kwotę 216.079,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań zleconych, które zwiększa się o 
kwotę 216.079,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

124.338.023,51 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

126.468.249, 72 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

110.373.615,30 
13. 964.408,21 

106.315.348, 16 
20.152.901,56 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

010 

01095 

2010 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Nazwa 

4 

Rolnictwo i łowiectwo 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na. realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
!wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w.art. 5 ust. 1pkt2 i 3 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

5 6 7 

bieżące 

0,00 0,00 216 079,56 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 216 079,56 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 216 079,56 

110 157 535,74 0,00 216 079,56 

39 624,74 o.oo 0,00 

majątkowe 

13 964 408,21 0,00 0,00 

10 419 551,21 o.oo 0,00 

124121 943,95 0,00 216 079,56 

10 459 175,95 0,00 0,00 

sKARBijl 
. t 

mir inż. \i 

w złotych 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

216 079,56 

0,00 

216 079,56 

0,00 

216 079,56 

110 373 615,30 

39 624,74 

13 964 408,21 

10 419 551,21 

124 338 023,51 

10 459 175,95 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 84/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatlO związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 33 500,00 33 500,00 18 500,00 o.oo 18 500,00 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
010 Rolnictwo i łowiectwo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 !zwiększenie 216 079,56 216 079,56 216 079,56 3 894,29 212185,27 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 249 579,56 249 579,56 234 579,56 3 894,29 230 685,27 15 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

01095 Pozostała działalność 
0,00 jzwiększenie 216 079,56 216 079,56 216 079,56 3 894,29 212 185,27 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 220 079,56 220 079,56 220 079.56 3 894,29 216 185,27 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe priKXl'N!lików 
zwiększenie 3 255,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 3 255,00 3 255,00 3 255,00 o.oo o.oo 
po zmianach 3 255,00 3 255,00 3 255,00 3 255,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
izwiększenie 559,54 559,54 559,54 559,54 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 559,54 559,54 559,54 559,54 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4120 Składki na Fundusz Pracy o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 79,75 79,75 79,75 79,75 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 79,75 79,75 79,75 79,75 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

tzmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4210 Zakup materiałów I W'fPOSaŻenla 

237,50 o.oo 237,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo _o.oo IZWiększenie 237,50 237,50 o.oo 
po zmianach 1 237,50 1 237,50 1 237,50 o.oo 1 237,50 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4300 Zakup usług pozostalych o.oo o.oo o.oo zwiększenie 105,06 105,06 105,06 o.oo 105,06 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 105,06 3 105,06 3 105,06 0,00 3105,06 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo O.OD o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4430 Rótne op!Gty i składki 
211 842,71 o.oo 211 842,71 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 211842,71 211 842,71 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 211 842,71 211 842,71 211 842.71 o.oo 211 842,71 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 111 ooo.oo 71 ooo.oo 71 ooo.oo 11 ooo.oo 60 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

630 Turystyka 
zwiększenie 308,00 308,00 308,00 o.oo 308,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 111 308,00 71 308,00 71 308,00 11 ooo.oo 60 308,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 111 ooo.oo 71 ooo.oo 71 ooo.oo 11 ooo.oo 60 ooo.oo 0,00 o.oo . 0,00 o.oo 0,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo . o.oo o.oo 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
308,00 o.oo 308,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo zw\ększenie 308,00 308,00 o,oo o.oo 

po zmianach 111 308,00 71 308,00 71 308,00 11 ooo.oo 60 308,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o;oa o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 Zakup mater\alów i wyposażenia 
zwiększenie 308,00 308,00 308,00 o.oo 308,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 308,00 2 308,00 2 308,00 0,00 2308,00 o.oo o.on o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo ij,00 o.oo 

Strona 1z5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tYtułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 8 774 257,00 8 520 100,00 8 015 433,00 6185 351,00 1 830 082,00 30 ooo.oo 474 667,00 o.oo o.oo 0,00 254157,00 254 157,00 o.oo o.oo 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
1ZWiększenie 4 896,00 4 896,00 4 896,00 1 200,00 3 696,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo Q,00 

po zmianach 8 779153,00 8 524 996,00 8 020 329,00 6186 551,00 1 833 778,00 30 ooo.oo 474 667,00 o.oo o.oo 0,00 254 157,00 254157,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 425 807,00 425 807,00 395 807,00 17 ooo.oo 378 807,00 30 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

75075 
!zwiększenie 4 896,00 4 896,00 4 896,00 1 200,00 3696,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 430 703,00 430 703,00 400 703,00 18 200,00 382 503,00 30 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 17 ooo.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 -·- !zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 o.oo 2 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4190 -konkwsowe 
!zwiększenie 500,00 500,00 soc.oo 0,00 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 o.oo 2 700,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 84157,00 84157,00 84157,00 0,00 84 157,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

!zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo. o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4210 Zakup materiałów I wyposażenia 

!zwiększenie 2196,00 2 196,00 2196,00 0,00 2 196,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 86 353,00 86 353,00 86 353,00 o.oo 86 353,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 284 450,00 284 450,00 284 450,00 o.oo 284 450,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

!zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4300 Zakup"51ug-

jZWiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 285 450,00 285 450,00 285 450,00 o.oo 285 450,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 954 264,00 827 264,00 752 944,00 469 292,00 283 652,00 20 ooo.oo 54 320,00 0,00 0,00 o.oo 127 ooo.oo 127 ooo.oo o.oo o.oo 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona jzmniejszenie -3 490,00 -3 490,00 -3 490,00 -1 490,00 -2 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
przeciwpożarowa !zwiększenie 3 990,00 3 990,00 3 990,00 o.oo 3 990,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 954 764,00 827 764,00 753 444,00 467 802,00 285 642,00 20 ooo.oo 54 320,00 0,00 0,00 o.oo 127 ooo.oo 127 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 465 264,00 465 264,00 460 944,00 413 692,00 47 252,00 0,00 4 320,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Straż gminna (miejska) 
mniejszenie -3 490,00 -3 490,00 -3 490,00 -1 490,00 -2 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

75416 
zwiększenie 3 490,00 3 490,00 3 490,00 0,00 3 490,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 465 264,00 465 264,00 460 944,00 412 202,00 48 742,00 o.oo 4 320,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 24 825,00 24 825,00 24 825,00 24 825,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -1 490,00 -1 490,00 -1 490,00 -1 490,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
!zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 23 335,00 23 335,00 23 335,00 23 335,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

!Zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4410 Podróże służbowe krajowe 

IZ.Większenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą ·2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących !zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
członkami korpusu służby cywilnej 

!zwiększenie 3 490,00 3 490,00 3 490:00 o.oo 3 490,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 5 490;00 5 490,00 5 490,00 o.oo· 5 490,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 49 000:00 9 ooo.oo 9 ooo.oo 0,00 9 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 0,00 

Pozostała działalność 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00· o.oo o.oo 0,00 

75495 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.~o o.oo 0,00 o.oo o.oo O,QO o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 49·500,00 9 500,00 9 500,00 o.oo 9 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo 0,00 o.oo 

Strona 2 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem· oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4190 
izmniejszenie o.oo .0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Nagrody konkursowe 
jZwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 299 920,00 299 920,00 299 920,00 0,00 299 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
!zmniejszenie -6 654,00 -6 654,00 -6 654,00 o.oo -6 654,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
ZWiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 293 266,00 293 266,00 293 266,00 o.oo 293 266,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 299 920,00 299 920,00 299 920,00 o.oo 299 920,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -6 654,00 -6 654,00 -6 654,00 0,00 -6 654,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po Żmianach 293 266,00 293 266,00 293 266,00 o.oo 293 266,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 299 920,00 299 920,00 299 920,00 0,00 299 920,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4810 
zmniejszenie -6 654,00 -6 654,00 -6 654,00 o.oo -6 654,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo . .,.,.., 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
Po zmianach 293 266,00 293 266,00 293 266,00 0,00 293 266,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 44 686 150,00 43 215150,00 37 803 104,00 31 690 044,96 6113 059,04 4 675 509,00 736 537,00 o.oo 0,00 o.oo 1 471 ooo.oo 1 471 ooo.oo o.oo o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 o.oo 950,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 44 687100,00 43 216 100,00 37 804 054,00 31 690 044,96 6 114 009,04 4 675 509,00 736 537,00 o.oo 0,00 o.oo 1 471 ooo.oo 1 471 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 808 961,00 343 961,00 343 961,00 4110,00 339 851,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 1 465 ooo.oo 1 465 ooo.oo o.oo o.oo 

Pozostała działalność 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

80195 
!zwiększenie 950,00 950,00 950,00 o.oo 950,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1809911,00 344 911,00 344 911,00 4110,00 340 801,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 1 465 ooo.oo 1 465 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo 11 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4190 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Nagrody konkUrsowe 
zwiększenie 700,00 700,QO 700,00 o.oo 700,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 21 200,00 21 200,00 21 200,00 o.oo 21 200,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4210 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 21 450,00 21 450,00 21 450,00 0,00 21 450,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 791 587 ,OO 32 719 587,00 3 985 438,52 2 637 439,00 1 347 999,52 578 566,00 28 155 582,48 0,00 0,00 0,00 72 ooo.oo 72 ooo.oo o.oo o.oo 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie ·187 947,00 ·187 947,00 .5 947,00 o.oo .5 947,00 0,00 ·182 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 187 947,00 187 947,00 187 947,00 179 807,00 8140,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 32 791 587 ,OO 32 719 587,00 4 167 438,52 2 817 246,00 1 350 192,52 578 566,00 27 973 582,48 0,00 0,00 o.oo 72 ooo.oo 72 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 57 ooo.oo 57 000,00 56 300,00 48 450,00 7 850,00 o.oo 700,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
85205 w rodzinie· zwiększenie 2 000,00 2 ooo.oo 2 000,00 o.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 59 ooo.oo 59 000,00 58 300,00 48 450,00 9 850,00 o.oo 700,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 000,00 o.oo 2 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 Szkolenia praco.vn!ków niebędących mniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
członkami kDrpusu slutby cywilnej iw\ększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 0,00 4 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

ŚWiadczE!nia rodzinne, świadczenia z funduszu 
przed zmianą 10 248 400,00 10 248 4~0.00 796 805,00 692 370,00 . 104 435,00 0,00 9 451 595,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczeniol'I :zmniejSzenie .3 ooo.oo .3 ooo.oo .3 ooo.oo 0,00 ·3 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
85212 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

społecznego 
po zmianach 1 o 248 400,00 1 o 248 400,00 796 805,00 692 370,00 104 435,00 o.oo 9 451 595,00 ·a.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Strona 3 z5 

i 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na 
finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 o.oo 15 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4300 
jzmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

""""""""- izwiększenie 3 ooo.oo 3 000,00 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 o.oo 18 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 000,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4430 
izmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Rótne opiaty i składki 
llJNlększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 6 100,00 6100,00 6100,00 o.oo 6 100,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4700 Szkolenia pracown!)(ów niebędących !zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo -1 500,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
członkami korpusu słlJtby C)Wilnej !zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 637 577,00 637 577,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo 637 077,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na [zmniejszenie -182 ooo.oo -182 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo -182 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
ubezpieczenia emel)'l:alne i rentowe 1ZWiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 455 577,00 455 577,00 500,00 o.oo 500,00 0,00 455 077,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 637 077,00 637 077,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 637 077,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

3110 ŚWiadczenia spoleczne 
!zmniejszenie -182 ooo.oo -182 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 -182 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 455 077,00 455 077,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 455 077,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 385 600,00 1 370 600,00 1 352 ooo.oo 1 211 300,00 140 700,00 o.oo 18 600,00 0,00 0,00 o.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo 0,00 o.oo 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
!zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo 0,00 -2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 181 807,00 181 807,00 181 807,00 179 807,00 2 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 565 407,00 1 550 407,00 1 531 807,00 1 391107,00 140 700,00 0,00 18 600,00 o.oo 0,00 o.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 935 557,00 935 557,00 935 557,00 935 557,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4010 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Wynagrodzenia osobow& pracowników 
tzwiększenie 145 ooo.oo 145 ooo.oo 145 ooo.oo 145 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 080 557,00 1 080 557,00 1 080 557,00 1 080 557,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 168 800,00 168 800,00 168 800,00 168 800,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4110 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Składki na ubezplecz:enla spoleczne 
izwiększenie 30 ooo.oo 30 000,00 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 198 800,00 198 800,00 198 800,00 198 800,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 22 700,00 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4120 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Sldadld na Fundusz Pracy 
lzwiększenie 4 807,00 4 807,00 4 807,00 4 807,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 27 507,00 27 507,00 27 507,00 27 507,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4280 
~niejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 000,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

""""""""- IZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo. 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo 0,00 12 ooo.oo o.oo 0,00 o,op 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

""""""""""'- 1ZWiększenie 2 ooo.oo 2 000,00 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 ooo.oo 14 ooo.oo 14 ooo.oo o.oo 14 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

--; 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług !zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo ,1 ooo.oo o.oo -1 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 . o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo .0.0Q o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 .6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 223 800,00 223 800,00 219 800,00 210 300,00 9 500,00 0,00 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
85228 

opiekuńcze !zwiększenie 1140,00 1140,00 1140,00 o.oo 1140,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 224 940,00 224 940,00 220 940,00 210 300,00 10 640,00 0,00 4 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń !zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4440 socjalnych 0,00 lzwiększenie 1140,00 1140,00 1140,00 0,00 1140,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 7 940,00 7 940,00 7 940,00 o.oo 7 940,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 17 236 365,00 17179 365,00 293 896,00 194 069,00 99 827,00 50 ooo.oo 16 835 469,00 o.oo o.oo o.oo 57 ooo.oo 57 ooo.oo 0,00 o.oo 
!Zmniejszenie -947,00 -947,00 -947,00 0,00 -947,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

85295 Pozostała działalność o.oo !ZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 17 235 418,00 17178 418,00 292 949,00 194 069,00 98 880,00 50 ooo.oo 16 835 489,00 o.oo o.oo o.oo 57 ooo.oo 57 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
[zmniejszenie -658,00 -658,00 ·658,00 0,00 -658,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4260 Zak\Jpenergii 
0,00 !zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 10 042,00 10 042,00 10 042,00 o.oo 10 042,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 30 467,00 30 467,00 30 487,00 o.oo 30 467,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
tzmniejszenie -289,00 -289,00 -289,00 o.oo -289,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4300 Zakup""""- IZWiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 30 178,00 30 178,00 30 178,00 0,00 30 178,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 13 831 323,00 8 386 947,63 8 331 947,63 1 463 963,00 6 867 984,63 0,00 55 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 5 444 375,37 4 422 875,37 o.oo 1 021 500,00 

!zmniejszenie -25 ooo.oo -25 ooo.oo -25 ooo.oo o.oo -25 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

!zwiększenie 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo 0,00 25 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 13 831 323,00 8 386 947,63 8 331 947,63 1463963,00 6 867 984,63 o.oo 55 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 5 444 375,37 4 422 875,37 0,00 1 021 500,00 

przed zmianą 7 485 814,63 2 200 652,63 2 200 652,63 6 450,00 2 194 202,63 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 5 285 162,00 4 263 662,00 o.oo 1 021 500,00 

tzmniejszenie ·25 ooo.oo -25 ooo.oo -25 ooo.oo o.oo -25 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
90095 Pozostała działalność 

!zwiększenie 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 485 814,63 2 200 652,63 2 200 652,63 6 450,00 2194 202,63 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 285162,00 4 263 662,00 0,00 1 021 500,00 

przed zmianą 100 ooo.oo 100 000,00 100 ooo.oo 0,00 100 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -25 ooo.oo -25 ooo.oo -25 ooo.oo o.oo -25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4430 Różne opiaty! składki 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 75 000,00 75 ooo.oo 75 ooo.oo o.oo 75 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 20 ooo.oo 20 000,00 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Opiaty na rzecz bucttetów jednostek izmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4520 

samorządu terytorialnego IZWiększenie 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 45 ooo.oo 45 ooo.oo 45 ooo.oo o.oo 45 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 126 252170,16 106 099 268,60 65 480 312,12 42 735 764,96 22 744 547,16 9 483 402,00 29 655 554,48 0,00 0,00 1500000,00 20 152 901,56 19131 401,56 0,00 1 021500,00 

!zmniejszenie -223 091,00 -223 091,00 -41 091,00 ·1 490,00 -39 601,00 0,00 -182 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

!zwiększenie 439170,56 439170,56 439170,56 184 901,29 254 269,27 0,00 0,00 0,00 .o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 488 249,72 106 315 348,16 65 878 391,68 42 919 176,25 22 959 215,43 9 483 402,00 29 473 554,48 o.oo 0,00 1500000,00 20 152 901,56 19131 401,56 0,00 1 021 500,00 

Bąk 

Strona 5 z5 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 84/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 

raBąk 

-l..).i.~ 

"· 

·""-. 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 84/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 255,00 3 255,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 559,54 559,54 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 79,75 79,75 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 237,50 237,50 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 105,06 105,06 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 211 842,71 211 842,71 

Razem: I 21 252 275,ool 216 079,561 27 468 354,56 

1m-hAi„.v Bqk 

,, 


